
 
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz 
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               Informacja o wyborze najkorzystniejszej 
oferty        

 
1. Zamawiający: Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 

ul. Powstańców Wlkp. 7 

85-090 Bydgoszcz 
REGON: 091362152 

internet: http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl 
2. Wydział prowadzący postępowanie: Sekcja Zamówień Publicznych i 

Funduszy Pomocowych 

Komendy Wojewódzkiej Policji tel. 47 751 -53-21, faks: 47 751-53-19. 
3. Nazwa postępowania: Dostawa mebli biurowych 

4. Nr postępowania : SZPiFP-58-20 

5. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Studio Kreska Przemysław Ptaszyński 

ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz 

z ceną oferty: 42.382,74 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta jest najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny 

ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 
Nr 

ofe

rty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(PLN)/ 
punkty 

 

 

 

 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu 
objętego 

gwarancją 

(m-ce)/ 

punkty 

Kryterium III: 

Czas realizacji 

zobowiązań 
gwarancyjnych 

(dni)/ 

punkty 

Kryterium IV: 

Grubość 

blatów/ 
punkty 

Liczba 

ogólna 

punktów 

1 

Partner ZEN sp. z 

o.o. Sp.k. 

ul. Bobrownicka 
1C 

61-306 Poznań 

104.795,00

24,27 

12 

24 

4 

3 

 

 
28 mm 

12 

 

 
63,27 

 

 

2 

TRISS-
S.Marciniak Sp. j. 

ul. Szosa Gdańska 

34 

86-031 Osielsko 

 
 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl


 

 

 

 

 

2/2 

3 

Studio Kreska 

Przemysław 

Ptaszyński 

ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz  
 

42.382,74 

60 

12 

24 

3 

4 

 

 

   25-28 mm 

       12 

 

 

 

100 

 

4 

Global Property 
Investment S.A. 

ul. Bagno 2/176 

00-112 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

 

5 

FMG Michał 

Grzybowski 

ul. Brzozowa 36/9 

42-216 

Częstochowa 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

 
Jednocześnie Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma na nr faksu          

47 751 53 19 lub e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Barbara Włodarska 

z up. Sekretarz Komisji Przetargowej 
Marlena Dąbek 

    (podpis na oryginale) 
                

 


